昆明市官渡区人力资源和社会保障局

关于批准劳务派遣经营许可事项的公示

根据《中华人民共和国劳动合同法》（中华人民共和国主席令第 73 号）、《劳务派遣行政许可实施办法》

（人力资源和社会保障部令第 19 号）和《国务院关于深化“证照分离”改革进一步激发市场主体发展活力的通

知》（国发[2021]7 号）的规定，现将批准新许可、延续及注销的劳务派遣企业公示如下：

序

号
企业名称 许可证编号 许可日期 许可期限

实缴注

册资本

(万元）

经营地址 法定代表人 类别

1 云南江辰人力资源有限公司 530111756 2024-09-09 2027-09-08 200
中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区小板桥街

道办事处高原明珠商务中心 M3 栋 15 楼 1516 室
侯钰 许可

2 云南正航人力资源有限公司 530111757 2024-09-09 2027-09-08 200
云南省昆明市官渡区矣六街道办事处螺蛳湾国际商贸城

二期 7幢 1904 室
冉光辉 许可

3 昆明载驰劳务派遣有限公司 530111041 2015-09-17 2027-09-16 200
云南省昆明市官渡区关岭路 9 号融城春晓小区 6栋 1209

室
刘伟鑫 延续许可

4
昆明聚人杰人力资源管理有限公

司
530111397 2021-09-22 2027-09-21 200 云南省昆明市官渡区关上融城春晓 1 幢 2301 室 唐洪芬 延续许可

5 云南护滇安保服务有限公司 530111628 2023-09-20 2026-09-19 200 云南省昆明市官渡区彼岸小区 3组团 10单元 1层 102 室 方选川 注销许可

6 云南庭深企业管理有限公司 530111758 2024-09-11 2027-09-10 200
中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区矣六街道

办事处广福路新亚洲康盛电器商贸城 1幢 3 层 3788 号
王庆丰 许可

7 云南融谐电力安装工程有限公司 530111041 2018-10-25 2027-10-24 1000
中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区永平路 51

号鑫都韵城 3栋 2105 号
徐芳 延续许可

8
云南骏绮悦仁人力资源服务有限

公司
530111759 2024-09-18 2027-09-17 200

中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区太和街道

办事处环城南路 1118 号二楼 210
张芷绮 许可

9
云南参某人力资源（集团）有限

公司
530111760 2024-09-23 2027-09-22 200

云南省滇中新区大板桥街道办事处长水社区临空产业园

（北园）迎晖街 1888 号云南滇中临空科技孵化园 1栋 1

层 10177 号

张明法 许可

10云南程才人力资源有限公司 530111761 2024-09-24 2027-09-23 200

中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区矣六街道

办事处螺蛳湾国际商贸城二期第3区3-28幢 1层商铺17

室

丁瀚 许可

11云南硕勤劳务有限公司 530111762 2024-09-24 2027-09-23 200
云南省滇中新区大板桥街道办事处云瑞社区长水新村 82

幢 1单元 101 号
李广 许可

12昆明劳动保障事务服务中心 530111142 2018-11-05 2027-11-04 200

中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区怡安路 367

号云南（昆明官渡）国际人力资源服务产业园第 4 层

4-29-02、4-33、4-34 号

高雪梅 延续许可

13云南雅程人力资源服务有限公司 530111405 2021-10-22 2027-10-21 200
中国(云南)自由贸易试验区昆明片区官渡区小板桥街道

办事处珥季路世纪城玉春苑 8 幢 2单元 13 层 16D 号
杨鹏晖 延续许可

14昆明志龙建筑劳务有限公司 530111141 2018-11-19 2027-11-18 200
云南省昆明市官渡区牛街庄青年公寓办公楼 12 幢 303、

304 号
李志龙 延续许可

联系电话：0871-67197189，联系地址：昆明市官渡区人力资源和社会保障局政策法规科。

昆明市官渡区人力资源和社会保障局

2024 年 9 月 24 日